248 del 17/11/2017, di
cui, ad oggi, è in vigore la prosecuzione dei suoi effetti;

 dall’estratto conto relativo al mese di Gennaio, dell’anno 2020, allegato in copia alla presente per costituirne parte
integrante e sostanziale, risulta un debito residuo pari ad € 1.482,75 (millequattrocentottantadue/75);

 questa Azienda ha verificato la regolare esecuzione dei servizi cui si riferisce l’estratto conto ivi riportato;
 il  suddetto  importo  va  imputato  sul  conto  economico  n°  502020172  -  spese  postali  e  trova  copertura

nell’autorizzazione n° 66 anno 2020 o diverso conto di equipollente tipologia stabilito nell’anno di riferimento;

[...]

la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

DETERMINA
per le causali in narrativa, che qui si intendo integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare, in favore di Poste Italiane S.p.A., la somma complessiva di € 1.482,75 (millequattrocentottantadue/75), per
spese postali - servizi di inoltro e affrancatura della corrispondenza - riportati in dettaglio dell’estratto conto allegato e
parte integrante del presente provvedimento, riferito al mese di Gennaio, anno 2020;

 Imputare la spesa sul conto economico n° 502020172 - spese postali - autorizzazione n° 66 anno 2020 o diverso conto